
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  69ο  έτους  2022

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 69η)

                                                 

Στις  Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  16η.  του μηνός  Δεκεμβρίου  του

έτους  2022, ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 10.00΄ π.μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική

Μεικτή (διά ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής

του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 44112/12-12-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου

της  Οικονομικής  Επιτροπής,  που  εστάλη  ηλεκτρονικά  σε  όλα  τα  μέλη  της,  σύμφωνα  με  τις

διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  77  του

Ν.4555/2018,  την  υπ́  αριθμ.  374/39135/30-05-2022  εγκύκλιο του  Υπουργείου  Εσωτερικών  και  τις

διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4954/2022  (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/9-7-2022).                                        

  Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :                      

1.Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης

Γεώργιος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα

Βαρβάρα,  6. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος,  7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  8. Χράπας Παντελής.

 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων  WEBEX,

ήταν  τα  Μέλη  της  Οικονομικής  Επιτροπής  κ.κ.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος,  Δεσποτίδης  Ιωάννης,

Καρακολίδης  Παναγιώτης,  Χαλκιόπουλος  Αλέξανδρος,  Χατζηδημητρίου  Ιωάννης,  Χράπας

Παντελής.

 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Μπουρβάνης Ζαχαρίας,  Μέλος. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ.  Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη

Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.           

Α Π Ο Φ Α Σ Η   1309  / 2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Τροποποίηση Σχεδίου Προϋπολογισμού και έγκριση της Στοχοθεσίας του Δήμου Σερρών, έτους

2023.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο μοναδικό θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος

ως  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 44101/12-12-2022

εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου του Δήμου, που έχει ως εξής:  

« κ. Πρόεδρε, 

- 1 -

ΑΔΑ: Ω54ΘΩ10-Θ2Λ



Έχοντας υπόψη:

1.  Το  Β.Δ.  17.5-15.6.1959  (όπως  ισχύει)  σχετικά  με  την  Οικονομική  Διοίκηση  και  Λογιστικό

Δήμων και Κοινοτήτων.

2.  Το Ν.3463/2006 (όπως ισχύει)  «Κώδικας  Δήμων και Κοινοτήτων», Μέρος 5ο,  Κεφάλαιο  Α’

(άρθρα 155-162): Προϋπολογισμοί Δήμων και Κοινοτήτων.

3.  Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας

2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/τ.Β΄/28-6-2014).

4.  Το άρθρο 189 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 τ.Α΄)-[Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»].

5.  Την υπ’ αριθμ. οικ. 49039/25-7-2022 (ΦΕΚ 3976/ τ.Β΄/26-7-2022)  Κοινή Υπ. Απόφαση των Υπ.

Εσωτερικών & Οικονομικών περί  Παροχής οδηγιών για την κατάρτιση του προϋπολογισμού

των δήμων, οικονομικού έτους 2023 - τροποποίηση της αριθμ. 7028/2004 (Β΄253) απόφασης.

6.  Το  υπ’ αρ. πρωτ.  22625/5-7-2022  έγγραφο  προς τις Υπηρεσίες  του  Δήμου Σερρών για την

υποβολή εισηγήσεων για το μέρος του προϋπολογισμού έτους 2023 που τους αφορά.

7.  Τις τελικές Εισηγήσεις Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών για τον προϋπολογισμό έτους 2022 προς

την  Οικονομική  Υπηρεσία-Τμήμα  Λογιστηρίου  που  αφορούν  συνεχιζόμενα  και  καινούργια

έργα, υπηρεσίες και προμήθειες και συγκεκριμένα τις υπ’ αρ. πρωτ.:

- 27607/17-8-2022  του  Τμήματος  Προγραμματισμού  Ανάπτυξης,  Ποιότητας  και

Αποδοτικότητας,

- 24233/15-7-2022 του Αυτοτελούς Τμήματος Μηχανογράφησης Τεχνολογιών Πληροφορικής

& Επικοινωνιών,

- 27882/19-8-2022 του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας,

- 28537/25-8-2022 του Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας,

- 24467/19-7-2022 της Δ/νσης Ανάπτυξης & Αγροτικής Οικονομίας,

- 25287/26-7-2022 της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών,

- 32809/27-9-2022 του Τμήματος Προμηθειών,

- 28369/24-8-2022 της Δ/νσης Καθαριότητας,

- 22625/11-7-2022 του Τμήματος Τουρισμού,

- 32570/26-9-2022 του Γραφείου Τύπου και Δημοσίων Σχέσεων,

- 26286/4-8-2022 του Τμήματος Κοιμητηρίων,

- 24295/18-7-2022 της Δ/νσης Κοιν. Προστασίας, Υγείας, Παιδείας & Πολιτισμού,

- 26302/4-8-2022 και 23821/13-7-2022 της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών,

8.  Λοιπά στοιχεία οικονομικής διαχείρισης του Δήμου Σερρών σε σχέση με τον προϋπολογισμό

έτους 2021 και 2022.

9.  Την  αρίθμ.  Πρωτ. 33056/28-9-2022  εισήγηση  του  Τμήματος  Λογιστηρίου  με  θέμα

«Προϋπολογισμός Δήμου Σερρών  έτους  2023» προς  την  Οικονομική Επιτροπή του Δήμου

Σερρών, η οποία κοινοποιήθηκε και στην Δημ.Επιτροπή Διαβούλευσης και στην Εκτελεστική

Επιτροπή.

10. Την αριθ.  22/2022 απόφαση της Δημ. Επιτροπής Διαβούλευσης του Δήμου Σερρών με θέμα

«Γνωμοδότηση σχετικά με προσχέδιο Προϋπολογισμού Δήμου Σερρών έτους 2023».

11.  Την  αριθ.  12/2022  απόφαση  της  Εκτελεστικής  Επιτροπής  του  Δήμου  Σερρών  με  θέμα

«Προσχέδιο Προϋπολογισμού Δήμου Σερρών έτους 2023».

12.  Την αριθ.1056/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών για την  έγκριση

του Σχεδίου Προϋπολογισμού για το έτος 2023 του Δήμου Σερρών.

13. Tο αριθ. πρωτ. 3418/9-12-2022 έγγραφο του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των

Ο.Τ.Α. (αρθρ. 4 ν.4111/2013, αρθρ. 17 περ. θ’ ν.4270/2014) – Υπουργείο Εσωτερικών με θέμα:

«Γνώμη  του  Παρατηρητηρίου  Οικονομικής  Αυτοτέλειας  των  Ο.Τ.Α.  επί  του  σχεδίου  του

προϋπολογισμού  οικονομικού  έτους  2023  του  Δήμου  Σερρών»  (όπως επισυνάπτεται) με τις

- 2 -

ΑΔΑ: Ω54ΘΩ10-Θ2Λ



παρακάτω επισημάνσεις-παρατηρήσεις ως σημεία μη συμμόρφωσης με την υπ’ αριθμ. οικ.

49039/25-7-2022  Κ.Υ.Α.  προς  διόρθωση (με  τις  αντίστοιχες  επισημάνσεις-διορθώσεις  της

Υπηρεσίας μας): 

I. Κριτήριο  2  : Ο  ΚΑΕ  0611  «ΚΑΠ  για  την  κάλυψη  γενικών  αναγκών  (άρθρο  25

Ν.1828/89)» απαιτείται να τροποποιηθεί κατά + 920.232,06 € προκειμένου να υπάρχει

συμμόρφωση  με  την  Κ.Υ.Α.  και  συνεπώς  θα  πρέπει  να  δημιουργηθεί  ένας  κωδικός

εξόδου προς κατανομή του επιπλέον ποσού τακτικής επιχορήγησης ΚΑΠ. 

Να  σημειώσουμε  ότι  η  αρ.49039/25-7-2022  Κ.Υ.Α.  για  την  κατάρτιση  του

προϋπολογισμού  οικονομικού  έτους  2023  τροποποιήθηκε  στις  9/11/2022  με  την

αρ.73436/2022 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄5742) ως την προσθήκη της μίας επιπλέον ΚΑΠ (από 12

σε 13) στον υπολογισμό του ύψους που θα προϋπολογίσουν από ΚΑΠ για την κάλυψη

λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών (Κ.Α. 0611.01).

      Συνεπώς, σύμφωνα με τις υποδείξεις του Παρατηρητηρίου και την αρ.73436/2022

Κ.Υ.Α. ενισχύουμε τον ΚΑ 0611.01 με την ένδειξη «ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών

(άρθρο  25  Ν.1828/89)»  κατά  920.232,06  €  τα  οποία  μεταφέρουμε  στον  ΚΑ  εξόδων

00.6718.38 τον οποίο δημιουργούμε με την  ένδειξη «ΚΑΠ ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

ΠΡΟΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗ».

      Ως εκ τούτου, ο προϋπολογισμός του Δήμου έτους 2023 τροποποιείται  ως εξής:

1) ο ΚΑΕ εσόδων 0611.01 «ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 25 Ν.1828/89)»

με ποσό 11.042.784,72 € αυξάνεται κατά το ποσό των 920.232,06 € και 

2) δημιουργείται ο ΚΑΕ εξόδων 00.6718.38 «ΚΑΠ ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ» και εγγράφεται ποσό 920.232,06 €.

Συνεπώς,  το  τελικό  ύψος  του προϋπολογισμού  εσόδων και εξόδων  έτους  2022  ανέρχεται

πλέον σε 72.770.204,13 + 920.232,06 = 73.690.436,19 €.

II. Κριτήριο 17:  Το ποσό του ΚΑΕ 00.6737 «Υλοποίηση προγραμματικών συμβάσεων»

απαιτείται  να  κατανεμηθεί  στις  αντίστοιχες  υπηρεσίες  (και  όχι  αποκλειστικά  στην

υπηρεσία 00. Γενικές Υπηρεσίες). Ως εκ τούτου, απομειώνουμε τον Κ.Α. 00.6737 € ως

εξής:

1)  ο  ΚΑ  00.6737.008  “ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ”  με  ποσό

700.000,00  €  μειώνεται  κατά  το  ποσόν  των  700.000,00  €  και  δημιουργείται  ο  κωδικός

00.6738.001 με την ένδειξη “ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ” και πίστωση

700.000,00 €.

2) ο ΚΑ 00.6737.015 «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕΤΑΞΥ ΔΗΜΟΥ & "ΕΓΝΑΤΙΑΣ

ΟΔΟΣ Α.Ε." ΓΙΑ ΤΗΝ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΚΟΜΒΩΝ ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ» με ποσό 22.000,00  €  μειώνεται

κατά το ποσόν των 22.000,00 € και δημιουργείται ο  κωδικός  30.6737.001 με την ένδειξη

«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ  ΜΕΤΑΞΥ ΔΗΜΟΥ & "ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΣ Α.Ε."  ΓΙΑ

ΤΗΝ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΟΜΒΩΝ ΤΟΥ

ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ» και πίστωση 22.000,00 €

3) ο ΚΑ 00.6737.021 «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΚΑΙ  ΤΗΣ  "ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ  ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Α.Ε.  -  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Ν.ΣΕΡΡΩΝ" ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ  ΜΕ  ΤΙΤΛΟ  "ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» με ποσό 175.000,00 €  μειώνεται κατά το ποσόν των 175.000,00 € και

δημιουργείται  ο  κωδικός  30.6737.002  με  την  ένδειξη  «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ  ΣΥΜΒΑΣΗ

ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΙ  ΤΗΣ "ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

Α.Ε. - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Ν.ΣΕΡΡΩΝ" ΓΙΑ

ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» και πίστωση 175.000,00 €.

- 3 -

ΑΔΑ: Ω54ΘΩ10-Θ2Λ



4)  ο ΚΑ  00.6737.022  «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ  ΣΥΜΒΑΣΗ    ΜΕ  ΔΕΠΑΝ   ΓΙΑ  ΤΗΝ

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ  ΤΟΥ  ΠΡΩΗΝ  ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΥ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ» με  ποσό  236.096,00  €

μειώνεται κατά το ποσόν των 236.096,00 € και δημιουργείται ο κωδικός 30.6737.003 με την

ένδειξη «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ   ΜΕ ΔΕΠΑΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ  ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΥ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ» και πίστωση 236.096,00 €.

14.  Την ανάγκη κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προϋπολογισμού έτους 2023 για το Δήμο

Σερρών.

15.   Το γεγονός ότι ο προϋπολογισμός μετά τις τροποποιήσεις παραμένει ισοσκελισμένος.

Παρακαλούμε την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου για την έγκριση της τροποποίησης του

Σχεδίου Προϋπολογισμού Δήμου Σερρών έτους 2023 με βάση τις ανωτέρω αλλαγές  επ’ αυτού,

καθώς επίσης και της Στοχοθεσίας του Δήμου Σερρών έτους 2023.

Τέλος,  σας  αναφέρεται  ότι  τα  διάφορα  μεγέθη  εσόδων-εξόδων  θα  επικαιροποιηθούν με

ημερομηνία 31.12.2022 (κι ενδεχομένως να αλλάξουν), όπως ορίζεται σχετικά στο άρθρο 5 της υπ’

αριθμ. οικ.  49039/25-7-2022  Κ.Υ.Α.:  «Υποχρεωτικές αναμορφώσεις του Π/Υ»: Μετά τη λήξη της

χρήσης  2022  και  έως  το  τέλος  Φεβρουαρίου  του  2023,  οι  δήμοι  και  τα  νομικά  πρόσωπα

υποχρεούνται να επανελέγξουν τις παραδοχές με βάση τις οποίες κατήρτισαν τον Π/Υ του 2023 και

να  προχωρήσουν  σε  αναμόρφωση  του,  με  την  επιφύλαξη  των  οριζομένων  στις  ειδικές

παρατηρήσεις επί του άρθρου 3, λαμβάνοντας υπόψη τα πραγματικά οικονομικά αποτελέσματα και

μεγέθη τους,  όπως αυτά θα έχουν διαμορφωθεί την 31.12.2022, προκειμένου αυτός να καταστεί

ρεαλιστικός ».

                                                            

  Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 1) την υπ’ αριθμ. 44101/12-12-

2022 Εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου του Δήμου, 2) την υπ΄ αριθ. 22/2022 απόφαση της Δημ.

Επιτροπής  Διαβούλευσης  του  Δήμου,  3) την  υπ΄  αριθμ.  12/2022  απόφαση  της  Εκτελεστικής

Επιτροπής του Δήμου, 4) την υπ΄ αριθμ.  1056/2022 Απόφασή της, 5) το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3418/9-

12-2022 έγγραφο του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α. και 6)  τις διατάξεις

της παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3

του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020 και

σχετική συζήτηση, 

                    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει το Σχέδιο Προϋπολογισμού και την Στοχοθεσία του Δήμου Σερρών, έτους 2023, με

τις  ως  άνω  προταθείσες  τροποποιήσεις,  τα  οποία  θα  υποβληθούν  προς  έγκριση  στο  Δημοτικό

Συμβούλιο του Δήμου Σερρών. 

     

Στην απόφαση αυτή: 

α) μειοψήφησε το Μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα Μητλιάγκα Βαρβάρα, τονίζοντας ότι τις

όποιες  παρατηρήσεις  της  θα  τις  καταθέσει  κατά  την  συζήτηση  του  θέματος  στο  Δημοτικό

Συμβούλιο &

β)  το Μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Χράπας Παντελής, δήλωσε ΠΑΡΩΝ, επισημαίνοντας

ότι οι όποιες παρατηρήσεις θα κατατεθούν από την παράταξη, κατά την συζήτηση του θέματος στο

Δημοτικό Συμβούλιο. 

            

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.                                              

- 4 -

ΑΔΑ: Ω54ΘΩ10-Θ2Λ



Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-

    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  

        

                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                            

                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης

                                                                                   

                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                  

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                       5)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       7)  Χράπας Παντελής

                                                                                  

Σέρρες  16 - 12 - 2022

Πιστό Αντίγραφο

                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: Ω54ΘΩ10-Θ2Λ


		2022-12-16T11:17:07+0200
	Athens




